Mod. GV 419 EJ

GRILLVAPOR® 910 EL




GRILLVAPOR® 910 EL

Mod. GV 419 EL

Pos. | Quta | Codice |Descrizione Pos. | Qia | Codice |Descrizicne
Qiy | Code |Description Q.ly Code | Description
4 1 Telaio 47 ’ Fascia tubiera
Frame Tube bundle |
5 1 Mobile chiuso a8 20,002 Vile testa esagonale MEx16 inox
Closed unit s S8 hexagonal-head screw
Vite testa esagonale M6x16 zincata Cavo di messa a terra
= 90.003 Galvanised hexagonal-head screw » 1 1122 Earth cable
Rosetta M6 zincata . | Asta sostegno grigliato
4 90.008 Galvanised washer 40 1 ' | Grd supperting rod
Dado M6 zincato Rivetto a strappo
5 90.007 Galvanised nut 41 90.087 Pop rivet
6 90,030 Vite testa esagonale M6x10 zincata 42 12 Resistenza corazzata a “U”
: Galvanised hexagonal-head screw ! U-shaped metalclad resistance
7 1 Coppia guide telescopiche 4 6 00.407 Piastrina collegamento fase e neutro
Pair of telescopic guides ' Phase and neutral connection plate
Raccordo erogatore acgua - rubinetio Plastrina di collegamento
8 1 1084 | Water distributor - tap coupling 8 5 00408 | Gonnection plate
Erogatore acqua Profilo blocea resistenze N
9 Vol 108 ater distributor 4 | 1 | 00817 | pecistance ook profile
Rubinetto acqua Ferma resistenze
10 h 1.036 Water tap 46 1 1.517 Resistance stop
Dado esagonale 22x5xG3/8 zincatn Distanziale resistenze
1 90.037 Galvanised hexagon nut 41 6 90.170 Resistance spacer
Rossatta M8 zincata Copri faston
12 = 90.120 Galvanised washer 48 1 00.379 Fast-on cover
Scatola-eletirica Copri resistenze anteriore
13 1 Electrical box 49 1 00.378 Front resistance cover L
Vite testa esagonale M&x10 inox Vite testa esagonale M6x30 inox
14 80.001 88 hexagonal-head screw 50 90.093 Hexagonal-head screw
Rosetta M6 inox Equipotenziale
15 90.005 S8 washer 51 1 00.395 Equipctential system N
Dado M8 inox Telaio cassetio acqua
16 90.004 S8 nut 52 1 Water tray handie
17 1 Teleruttare 53 1 Vaschetta acqua
Remote conirol switch Water tray
Tappo PG 16 Troppo pieno
18 2 80.151 Plug * 54 1 80.229/2 Overfiow
Dado per pressacavo PG 16 Piletta ottone cromato
19 3 90.155 Nut for cable grip 55 1 90.229/1 Chromium-plated brass outlet
Pressacavo PG 16 : Dado per piletta
20 | 1| w0134 | oottt 58 | 1| 902298 | Nt ror outtet
Pressacavo PG 21 Distanziale piletia
21 1 90.135 Cable grip 57 1 90.167 Outlot spacer
Dado per pressacavo PG 21 Manicotio G 1" 1/2 zincato 1
2 1 50.156 Nut for cable grip 58 1 90.228/1 Galvanised sleeve
Cavo di alimentazione Coperchio posteriore mobile
& 1 Power supply cable 59 1 00.233 Movable rear cover
24 1 Omega supporio vaschetta scarico acqua 60 i 00.251 Frontalino anteriore mobile
Water drain tank brackef support i Movable front cover
25 2 Supporio vaschetta scarico acqua 61 00.048 Copri caminetto
Water drain tank bracket = Fume discharge unit rear panel
Vaschetta scarico acqua Frontalino caminetto
26 1 Waler drain tank 62 1 00.141 Fume discharge unit front panel
Frontalino supporto comandi Terminale caminetio
27 1 1.566 Control panel 63 1 00.025 Fume discharge unit cover
Vite autofilettante M3,5x13 zincata Plastra fissaggio piedino regolabile
28 20.009 Galvanised self-tapping screw 64 % %053 Adjustable foot fiving plate
Rosetta M4 zincata ) Piedino livellatore 52"
20 20.119 Galvanised washer 85 4 90.075 Levelling foot
Lampada spia verde Maniglia sollevamento piano cottura
B0 |1 | g o ight 6 | 1 1 84T eooking top iitting handle
31 1 1.123/2 Lampada spia giallo arancio 67 Piastra cotiura in vetroceramica
: Yellow-orange indicator light Pyroceram cooking plate
Regolatore di energia Telaio Fry — Top
32 1 90.161 Energy regulator 68 Frytop frame
a3 90.070 Vite testa piana M4x10 inox 59 Kit ferma vefroceramica cfta di viti
. S8 flathead screw Pyroceram fastening kit with screws
Manopola Dado esagonale M4 zincato
34 1 1.554 Knob 70 90.066 Galvanised hexagon nut
3 | 4 | Dazsg | Copeionin scalok clins 7 Firo anf disturbo

B

TTAAAAMEPN



